
（単位　円）

8,368,904 2,485,507
1,076,688 1,392,000

904,544 　　　未　　　　　払　　　　　金 22,000
100,975 　　　未　　　払　　　費　　　用 777,735

5,112,030 　　　未　払　法　人　税　等 71,000
1,174,667 　　　未　払　消　費　税　等 205,800

　　　預　　　　　り　　　　　金 16,972

703,813 5,053,000
101,653 5,053,000
101,653

7,538,507

19,800
19,800 1,534,210

6,200,000

0

582,360
92,500

120,000 △ 4,665,790
369,860 -4,665,790

△　4,665,790

0

0

0

1,534,210
9,072,717 9,072,717

Ⅰ　株　　　主　　　資　　　本
純　　　資　　　産　　　の　　　部

Ⅰ　流　　　動　　　資　　　産　  　　

　　　長　　期　　借　　入　　金

　　　売　　　　　　掛　　　　　　金

Ⅱ　固　　　定　　　負　　　債

未　　収　　入　　金

その他の有形固定資産

貸借対照表　(令和2年3月31日現在）

　　　有　　形　　固　　定　　資　　産

短　　期　　　貸　　付　　金

　　1、資　　　　本　　　　金

　　　負　　債　　の　　部　　合　　計　

　　　１年以内返済長期借入金

　　　無　　形　　固　　定　　資　　産
　　　電　　話　　加　　入　　権

Ⅱ　固　　　定　　　資　　　産

　　　現　　　　金　　･　預　　　　金

資　　　　産　　　　の　　　　部

　　　長　　期　　前　　払　　費　　用

負　　　債　　　の　　　部

　　負　債　・　純　資　産　の　部　合　計　　　資　　産　　の　　部　　合　　計

Ⅲ　新　　　株　　　予　　　約　　　権　　

　　2、資　　本　　剰　　余　　金

　　３、利　　益　　剰　　余　　金　
　　　差　　　入　　　保　　　証　　　金

Ⅰ　流　　　動　　　負　　　債　

　　　前　　　　払　　　費　　　　用　

第1６期　決算公告

　　純　　資　　産　　の　　部　　合　　計

　　　（1）その他の利益剰余金　　
　　　　繰　越　利　益　剰　余　金　

Ⅱ　評　価　・　換　算　差　額　等

Ⅲ　繰　　　　延　　　　資　　　　産

　　　投　資　そ　の　他　の　資　産

　　　敷　　　　　　　　　　　　　金


